DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE MONITORIA NO
ENSINO SUPERIOR: UMA EXPERIÊNCIA DE MUSICALIZAÇÃO EM AULAS REMOTAS
de autoria de LUCAS COELHO DE LIMA, ANDRÉIA DUTRA ESCARIÃO, foi publicado nos
Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99412

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99412